урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони за взаємною згодою домовились зменшити
об'єми виконаних робіт та внести зміни до
Договору. Пункт 2.1. Договору викласти у наступній
редакції: "Ціна цього Договору становить 95238,00
грн. ( Дев'яносто п'ять тисяч двісті тридцять вісім
гривень 00 копійок), без ПДВ.